



Klean A/S

Mariane Thomsens Gade 4, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 31256089

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2022

Flemming Kok
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klean A/S

Mariane Thomsens Gade 4, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31256089

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Torben Storgaard, formand

Ole Østergaard

Jesper Sørensen

Tom Elert Christensen

Flemming Kok

Direktion

Ole Østergaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og eksekvere digital foretningsudvikling i tæt samspil med kunder, herunder digital markedsføring og it-udvikling, eCommerce og digital transformation.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 viser et driftsoverskud på 267 t.kr. efter skat, hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultaterne i regnskabsåret er påvirket af udefrakommende omstændigheder, som har bevirket at kundeopgaver er udskudt og reducerede. Det har ikke været muligt at reagere og tilpasse på dette i indeværende regnskabsår, men der er iværksat initiativer for det nye regnskabsår, der skal sikre øget indtjening.

Selskabet indgår i Klean Group ApS, som også driver selvstændig virksomhed indenfor design-, marketing- og kommunikation.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.903.659	13.687.852
Personaleomkostninger	1	(16.110.391)	(12.654.901)
Af- og nedskrivninger		(436.577)	(148.463)
Driftsresultat		356.691	884.488
Andre finansielle indtægter		23.571	0
Andre finansielle omkostninger		(32.783)	(21.346)
Resultat før skat		347.479	863.142
Skat af årets resultat	2	(80.513)	(193.749)
Årets resultat		266.966	669.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.966	669.393
Resultatdisponering		266.966	669.393

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	450.664	135.327
Immaterielle aktiver		450.664	135.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.359	31.558
Indretning af lejede lokaler		375.300	355.869
Materielle aktiver		629.659	387.427
Deposita		385.014	535.244
Finansielle aktiver		385.014	535.244
Anlægsaktiver		1.465.337	1.057.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.223.393	1.546.155
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.439.915	257.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		494.608	705.707
Andre tilgodehavender		66.046	46.282
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.846	33.194
Periodeafgrænsningsposter		18.992	92.084
Tilgodehavender		3.286.800	2.680.525
Likvide beholdninger		1.178	849.946
Omsætningsaktiver		3.287.978	3.530.471
Aktiver		4.753.315	4.588.469

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		351.518	105.555
Overført overskud eller underskud		(1.215.866)	(1.236.869)
Egenkapital		(264.348)	(531.314)
Udskudt skat		158.703	34.344
Hensatte forpligtelser		158.703	34.344
Bankgæld		1.051.247	47.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder		433.654	886.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		657.549	320.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.741	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.091	37.091
Anden gæld		2.655.678	3.793.642
Kortfristede gældsforpligtelser		4.858.960	5.085.439
Gældsforpligtelser		4.858.960	5.085.439
Passiver		4.753.315	4.588.469
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	105.555	(1.236.869)	(531.314)
Overført til reserver	0	245.963	(245.963)	0
Årets resultat	0	0	266.966	266.966
Egenkapital ultimo	600.000	351.518	(1.215.866)	(264.348)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	14.560.413	11.095.515
Pensioner	1.196.731	1.014.002
Andre omkostninger til social sikring	240.218	170.864
Andre personaleomkostninger	687.529	374.520
	16.684.891	12.654.901
Personaleomkostninger overført til aktiver	(574.500)	0
	16.110.391	12.654.901
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	22

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	37.091
Ændring af udskudt skat	124.359	156.658
Refusion i sambeskatning	(43.846)	0
	80.513	193.749

3 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af egenudviklede platforme til selskabets nuværende og potentielle kunder. Platformene har i regnskabsåret generet omætning og det forventes at projekterne også fremadrettet vil generere en stabil omsætning til selskabet.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.818.808	2.483.100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TEC Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sam beskatingen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant for 1.550 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 30.06.2022, 1.570 t.kr.
